Bergrennen Griinau Hochberghaus

Veranstalter: ARBO Grassinger Lambach
Datum: Mittwoch, 18. August 2021

Ergebnisliste: Amateure, Junioren

Distanz 5,1 km
Schnitt 15,5 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 4 PAMMER Rene 1993 100571 781 47 Amateure AUT Velo.crew PopaFlo 19:42
2. 9 OBERNGRUBER Christian 1990 100 350 306 23 Amateure AUT RC-Bike Next 125 H 20:32 [+0:50]
3. 6 WOLFMAYR Andreas 1998 100 153 014 29 Amateure AUT RC-Bike Next 125 H 20:39 [+0:57]
4, 11 BRANDL Jakob 1993 100 889 306 91 Amateure AUT RC STEINER BIKED 20:59 [+1:17]
5. 10 KOPPER Raphael 1996 100 776 813 21 Amateure AUT RadUNION Salzburg 21:23 [+1:41]
6. 8 STAUDINGER Christian 1989 100 350 631 57 Amateure AUT FORMAT RC 21:34 [+1:52]
7. 1 EICHMAIR Daniel 2000 100490 132 72 Amateure AUT Radclub CFK 21:43 [+2:01]
8. 15 SCHONAUER Thomas 2002 100 350 272 86 Amateure AUT Team Melasan Sport 22:11 [+2:29]
9. 2 PUHRINGER Andreas 1993 101 047 995 88 Amateure AUT Velo.crew PopaFlo 22:13 [+2:31]
10. 16 PETRIDIS Simon 1998 100 945939 76 Amateure AUT SU Bikestore.cc Tea " "
11. 24 ULM Silvan Florentin 2003 101 057 863 62 Junioren GER RC die Schwalben M 22:49 [+3:07]
12. 14 MACHNER Marcel 2000 100 757 462 70 Amateure AUT Team Melasan Sport " "
13. 7 EFREMOV Dmitrij 1999 100998 545 11 Amateure AUT RC ARBO SK Voest 23:11 [+3:29]
14. 17 HAUSER Sandro 1997 101 171 13538 Amateure AUT ARBO Raiffeisen RC 23:22 [+3:40]
15. 12 HOLZMANN Johannes 1980 101 05322479 Amateure AUT Bike Friends Salzbur 24:24 [+4:42]
16. 3 ROTHKEGEL Stefan 1997 101 046 446 91 Amateure AUT RC ARBO Felbermay 24:38 [+4:56]
17. 13 MAHRINGER Erich 1975 101 140 838 05 Amateure AUT RC ARBO SK Voest 24:51 [+5:09]
18. 22 STIEGER Adrian 2003 100922 093 92 Junioren AUT RC ARBO Felbermay 26:23 [+6:41]
19. 25 BERGER-SCHAUER Tina 2000 10077087193 U23 Frauen AUT Union RRT Pielachtal 27:30 [+7:48]
Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 3
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Amateure - OO M Distanz 5,1 km
Schnitt 15,5 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 4 PAMMER Rene 1993 100571 781 47 Amateure AUT Velo.crew PopaFlo 19:42
2. 9 OBERNGRUBER Christian 1990 100 350 306 23 Amateure AUT RC-Bike Next 125 H 20:32 [+0:50]
3. 6 WOLFMAYR Andreas 1998 100 153 014 29 Amateure AUT RC-Bike Next 125 H 20:39 [+0:57]
4, 11 BRANDL Jakob 1993 100 889 306 91 Amateure AUT RC STEINER BIKED 20:59 [+1:17]
5. 1 EICHMAIR Daniel 2000 100490 132 72 Amateure AUT Radclub CFK 21:43 [+2:01]
6. 15 SCHONAUER Thomas 2002 100 350 272 86 Amateure AUT Team Melasan Sport 22:11 [+2:29]
7. 2 PUHRINGER Andreas 1993 101 047 995 88 Amateure AUT Velo.crew PopaFlo 22:13 [+2:31]
8. 14 MACHNER Marcel 2000 100757 462 70 Amateure AUT Team Melasan Sport 22:49 [+3:07]
9. 7 EFREMOV Dmitrij 1999 100998 545 11 Amateure AUT RC ARBO SK Voest 23:11 [+3:29]
10. 3 ROTHKEGEL Stefan 1997 101 046 446 91 Amateure AUT RC ARBO Felbermay 24:38 [+4:56]
11. 13 MAHRINGER Erich 1975 101 140 838 05 Amateure AUT RC ARBO SK Voest 24:51 [+5:09]
Anzahl der Starter: 11
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Junioren - OO M Distanz 5,1 km
Schnitt 11,6 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 22 STIEGER Adrian 2003 100922 093 92 Junioren AUT RC ARBO Felbermay 26:23
Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 2
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Juniorinnen Distanz 5,1 km
Schnitt 12,0 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 29 SCHMIDSBERGER Daniela 2004 100 998 493 56 Juniorinnen  AUT RC ARBO Felbermay 25:26

Anzahl der Starter: 1
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Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Juniorinnen - OO M

Distanz 5,1 km
Schnitt 12,0 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 29 SCHMIDSBERGER Daniela 2004 100 998 493 56 Juniorinnen  AUT RC ARBO Felbermay 25:26
Anzahl der Starter: 1
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: MU17 Distanz 5,1 km
Schnitt 13,8 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 36 DOPPELBAUER Moritz 2005 100490459 11 U-17m AUT RC ARBO Felbermay 22:15
2. 37 CZEPL Alexander 2005 10106692506 U-17m AUT Union Alberndorf Ra 25:54 [+3:39]
3. 38 HAINBUCHER Anton 2006 10115951659 U-17m AUT RC ARBO Felbermay 27:50 [+5:35]
Anzahl der Starter: 3
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: MU17 - OO M Distanz 5,1 km
Schnitt 13,8 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 36 DOPPELBAUER Moritz 2005 100490459 11 U-17m AUT RC ARBO Felbermay 22:15
2. 37 CZEPL Alexander 2005 101 06692506 U-17m AUT Union Alberndorf Ra 25:54 [+3:39]
3. 38 HAINBUCHER Anton 2006 10115951659 U-17m AUT RC ARBO Felbermay 27:50 [+5:35]
Anzahl der Starter: 3
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Masters I Distanz 5,1 km
Schnitt 13,4 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 42 GOTSCHHOFER Wolfgang 1976 100 350 562 85 Masters I AUT RSV atterbiker.at 22:51
2. 43 PEYRL Helmut 1973 101 048 031 27 Masters I AUT ARBO ASKO RC Linz 23:33 [+0:42]
3. 45 RIEDL Norbert 1975 100 350 582 08 Masters I AUT RSC Wolfsegg 23:39 [+0:48]
4. 44 KIRCH Mario 1981 100 350 599 25 Masters I AUT RadUNION Salzburg 24:46 [+1:55]
5. 47 KEPLINGER Wilhelm 1973 100 350 569 92 Masters I AUT RC Perg 26:06 [+3:15]
6. 46 NOWAK Jirgen 1972 100 350 597 23 Masters I AUT Radclub CFK 26:34 [+3:43]
7. 48 HINTRINGER Hans-Jurgen 1975 100 350 277 91 Masters I AUT RC ARBO Felbermay 27:22 [+4:31]
8. 41 SCHMIDHUBER Giinter 1974 100 939 273 06 Masters I AUT RC ARBO Bischofsho 28:23 [+5:32]
Anzahl der Starter: 8
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Masters I - OO M Distanz 5,1 km
Schnitt 13,4 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 42 GOTSCHHOFER Wolfgang 1976 100 350 562 85 Masters I AUT RSV atterbiker.at 22:51
2. 43 PEYRL Helmut 1973 101 048 031 27 Masters 1 AUT ARBO ASKO RC Linz 23:33 [+0:42]
3. 45 RIEDL Norbert 1975 100 350 582 08 Masters I AUT RSC Wolfsegg 23:39 [+0:48]
4. 47 KEPLINGER Wilhelm 1973 100 350 569 92 Masters I AUT RC Perg 26:06 [+3:15]
5. 46 NOWAK Jirgen 1972 100 350 597 23 Masters I AUT Radclub CFK 26:34 [+3:43]
6. 48 HINTRINGER Hans-Jurgen 1975 100 350 277 91 Masters I AUT RC ARBO Felbermay 27:22 [+4:31]
Anzahl der Starter: 6
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Masters II-III Distanz 5,1 km
Schnitt 13,2 km/h
Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
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1. 56 MAIRHOFER Thomas 1971 100 350 565 88
2. 62 SCHMIDSBERGER Norbert 1963 100 757 465 73
3. 51 MEINDL Martin 1969 100909 627 42
4, 53 LANG Gottfried 1967 100 350 650 76
5. 61 SCHULZ Roland 1965 101 179 777 47
6. 55 WALDBURGER Alfons 1968 101170 11585
7. 64 ANZENGRUBER Herbert 1962 100 488 003 77
8. 63 HANGL Giinther 1962 100 350 822 54
Nicht in der Wertung:

54 WASNER Andreas

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

1970 100 128 201 48

Ergebnisliste: Masters II-III - OO M

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID

1. 56 MAIRHOFER Thomas 1971 100 350 565 88
2, 62 SCHMIDSBERGER Norbert 1963 100 757 465 73
3. 51 MEINDL Martin 1969 100909 627 42
4, 53 LANG Gottfried 1967 100 350 650 76
5. 61 SCHULZ Roland 1965 101 179 777 47
6. 55 WALDBURGER Alfons 1968 101 170 11585
7. 64 ANZENGRUBER Herbert 1962 100 488 003 77
8. 63 HANGL Guinther 1962 100 350 822 54

Nicht in der Wertung:

54 WASNER Andreas

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1

1970 100 128 201 48

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Masters IV-VI+

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID

1. 71 LEUTGEB Gerald 1960 100 297 436 18
2. 73 PIHRINGER Ludwig 1960 100 931 494 84
3. 72 HEL Peter 1958 100 350 541 64
4, 75 BICHL Josef 1946 100 350 703 32

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Masters II
Masters III
Masters II
Masters II
Masters III
Masters II
Masters III
Masters III

Masters II

Kategorie

Masters II
Masters III
Masters II
Masters II
Masters III
Masters II
Masters III
Masters III

Masters II

Kategorie

Masters IV
Masters IV
Masters IV
Masters VI+

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

RC-Bike Next 125 H

RSC Bikestation OA

RC ARBO Felbermay
Radsport Team Hoc
Radsport Team Hoc
ARBO Radsport Kies|
ARBO Radsport Kiesl
RC ARBO Felbermay

ARBO Radsport Kiesl

Nat.Mannschaft

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

RC-Bike Next 125 H
RSC Bikestation OA
RC ARBO Felbermay
Radsport Team Hoc
Radsport Team Hoc
ARBO Radsport Kiesl
ARBO Radsport Kiesl
RC ARBO Felbermay

ARBO Radsport Kies!

Nat.Mannschaft

AUT
AUT
AUT
AUT

OAMTC SC Tiroler R
RC-Bike Next 125 H
Radclub CFK

RSC Wolfsegg

23:07
25:04 [+1:57]
25:22 [+2:15]
25:29 [+2:22]
26:50 [+3:43]
27:02 [+3:55]
28:18 [+5:11]
31:27 [+8:20]
DNF

Distanz 5,1 km
Schnitt 13,2 km/h

Zeit

23:07
25:04 [+1:57]
25:22 [+2:15]
25:29 [+2:22]
26:50 [+3:43]
27:02 [+3:55]
28:18 [+5:11]
31:27 [+8:20]
DNF

Distanz 5,1 km
Schnitt 11,7 km/h

Zeit

26:15

27:59 [+1:44]
30:00 [+3:45]
32:07 [+5:52]

Ergebnisliste: Masters IV-VI+ - 00 M

Distanz 5,1 km
Schnitt 10,9 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Kategorie Nat.Mannschaft Zeit
1. 73 PIHRINGER Ludwig 1960 100931494 84 MastersIV  AUT RC-Bike Next 125 H 27:59
2. 72 HEL Peter 1958 100 350 541 64 Masters IV AUT Radclub CFK 30:00 [+2:01]
3. 75 BICHL Josef 1946 100 350 703 32 Masters VI+ AUT RSC Wolfsegg 32:07 [+4:08]

Anzahl der Starter: 3
Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Unliz.-BikeCard

Distanz 5,1 km
Schnitt 14,4 km/h

Pl. Nr Name Jg.

Nat.Mannschaft

Zeit
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86
88
91
81
85
90
87
94
95
89
93
12, 92
13. 84
14. 82

WO NOUAWNRE

-
Ll

LANG Philipp
LACHINGER Wolfgang
LACHINGER Andreas
LUGGIN Florian
BUCHEGGER Alfred
ELMER Giinter
HAGER Dominik
NUSSBAUMER Florian
BRENNER Stefan
ELMER Konstantin
HUEMER-FISTELBERGER David
STAMCAR Thomas
WASNER Leopold
KRONBERGER Julian

Anzahl der Starter: 14
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 19.08.2021 12:50

1991
1969
1971
2000
1967
1964
1994
2000
1985
1998
1981
1982
1968
1983

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team Bikeexpress

Team Bikeworx infoWERK
Team Bikeworx infoWERK
Team Haidlmaier

Team Bikeworx infoWERK
RC ARBO Grassinger Lambach
Radclub CFK

Team Bikeworx infoWERK
ARBO RC Lambach

ARBO Radsport Kiesl
Micheldorf
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21:16
22:55
23:39
24:05
24:10
24:16
25:04
25:46

26:05
26:27
27:09
27:46
27:52

[+1:39]
[+2:23]
[+2:49]
[+2:54]
[+3:00]
[+3:48]
[+4:30]
[+4:49]
[+5:11]
[+5:53]
[+6:30]
[+6:36]
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